
Ul-! WE RSYTET SZCZECIŃSKI 
rada naukowa 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240 UCHWAŁA NR 7/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Instytutu Psychologii Uniwersytetu 
Szczecińskiego na rok 2021

Na podstawie § 149 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz zgodnie z § 6 Zarządzenia 
Rektora US nr 136/2019 z dnia 25 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza plan rzeczowo - 
finansowy Instytutu Psychologii na rok 2021.

§2.

Plan rzeczowo-finansowy Instytutu Psychologii został przedstawiony w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
instytutu Psychologii 

Un(wensytetu Szczecińskiego

prof. dr hab. Agnieszka


